
                
            

          

ŠKODA EKOVAa.s.

                                

                                         
                                       
                                       
                                       

                                       

                                       
                                       
                                       
                                       
                                       

                                           

                                       
                                           
                                          

                                       
                                         

                                         

                                       

                                       
                                         

                                       
                                         

                                         
                                       
                                       

                                         
                                         

                                        
                                             

                                        
                                         

                                       

                                       

                                         

                                         
                                       

                                         

                                         

                                       
                                         

                                           

                                         
                                       
                                       
                                       
                                       

                                         

                                       

                                         

                                       

                                         

                                         

                                         
                                       

                                         
                                       
                                       

                                       

                             

                                       

                                       
                                       
                                       

                                       

                                       

                                         
                                       

                                       

                                       
                                         

                                         

                                       
                                       

                                         
                                         

                                         

        

       

                                 

                             
           
   IČ: 28642457                                                                     

Martinovská 3244/42                                                         

DIČ: CZ28642457                                                                         

723 00  Ostrava-Martinov

číslo účtu: 43-8504740287/0100 DOPRAVNÍ  PODNIK OSTRAVA a. s. 

Komerční banka a.s., pobočka Ostrava Poděbradova  494/2 

Obchodní rejstřík Krajského soudu v 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava 

Ostravě, sp. zn. B.4374

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE:        NAŠE ZNAČKA:        VYŘIZUJE/TELEFON/E-MAIL                OSTRAVA

+420 20.12.2023

SE_008M_2023_3210_1211_162
Zasíláme Vám cenovou nabídku na mimořádné opravy vozidla e.č._1211 v rámci pravidelné údržby

Práce Kusů Cena celkem Cena hodiny Cena materiál Cena subdodávky Žadatel
SE_008M_2023_3210_1211_162 001 z 13.6.2023 

Demontáž, montáž trakčního motoru při vyvázaném voze (III. TM) 1
Odpojení a zapojení motoru při nutnosti demontáže motoru. (III. 

TM) 1

Oprava motoru TAM1004,ASTRA,TRIO (III. TM) 2

Vyvážení kotvy trakčního motoru (III. TM) 1

Zkoušení trakčního motoru (III. TM) 1
Výměna, oprava a úprava : (D+M střešního kontejneru - výměna za 

nerez) 2
Výměna, oprava a úprava : (osazení nového kontejneru přístroji + 

kabeláž) 9

Demontáž, montáž rychlovypínače (oprava střechy) 2
Výměna, oprava a úprava : (O+Z odporníků - výměna ochranné 

trubky) 1
Výměna, oprava a úprava : (výroba a výměna ukostření střecha + 

spodek) 4

Modernizace osvětlení interiéru (LED osvětlení) 6
Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (2ks zadní, 2ks směrové, 

1ks poziční) 5
Demontáž a montáž osvětlení dveří při výměně (12ks osv. Schodů, 

1ks výstraha - poškozené) 13
Výměna, oprava a úprava : (odpojení + zapojení konektorů 

elektroniky z důvodu svařování) 3

Demontáž a montáž zvonku (oprava mimo vůz) 1

Gen.oprava -zvonek T 1
Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (potkávací - výměna 

předníchkapes - rez) 4

Demontáž ,montáž  svorkovnice XGB (pod vozem), výměna 

svorkovnice za novou – včetně rozpojení zapojení (rez) 1
Odpojení kabelů od skříně rámů do kabelového kanálů při opravě 

karoserie. (střecha) 3
Demontáž a montáž stykače (7ks Schaltbau, 1ks SA781, 2ks SE11 - 

oprava mimo vůz) 6

Oprava SA781 3

Oprava stykačů Schaltbau 7

Výměna, oprava a úprava : (oprava svorkovnice 100 střecha) 4

Demontáž a montáž návalků, oprava 1
Výměna, oprava a úprava : oprava kabelových kanálů na střeše 

včetě výroby nových částí 2

Výměna, oprava a úprava : oprava kozlíků broušením tmelení nátěr 2

Výměna, oprava a úprava : oprava bedny stykačů čl C-A03 8
Výměna, oprava a úprava : demontáž, výroba nových krycích lišt, 

montáž 2

Výměna, oprava a úprava : demontáž trubek kabelů na střeše čl. C 4
Oprava zkorodovaného místa střechy svařování vodotěsnými 

svary. 2

Montáž nového stěrače 1

Demontáž a montáž ochranného zařízení výměna gumy 5

Oprava uchycení a mechanismu ochranného zařízení 1

Demontáž, montáž sedadla řidiče 1

Oprava tmelení altro 2

Oprava spárování (vyřezání ,broušení, nátěr a zpětné tmelení). 4

Přesklení  bočních oken  6

Oprava rámů  oken  2
Oprava harmoniky oprava prasklých lišt a jejich uchycení, výměna 

gum těsnění 2
Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodovaných skříní 

kontejnerů a vík pod vozidlem 4

Demontáž, montáž reproduktoru výroba a výměna rámečku 3

Výměna altra schodů 1a4 2
Oprava podlahy u schodu pořechodů (nabotnala podlaha u 1 a 2 

točny) 3

Výměna, oprava a úprava : Oprava uvolněných bočních plechů 10
Výměna, oprava a úprava : oprava prasklých vzpěr v prostoru před 

čela 6

Oprava  boční plenty  Astra 3

Materiál na opravu vozu

SE_008M_2023_3210_1211_162 002 z 19.12.2023

Náklady na opravu vozidla

Materiál na opravu vozidla

Oprava nohy sedadla 11

Oprava motoru TAM1004,ASTRA,TRIO 2

Vyvážení kotvy trakčního motoru 2

Zkoušení trakčního motoru 2

D+M, oprava spojek KWD 12
Výměna, oprava a úprava : (oprava dílu/kapsy čelního světla - 

koroze) 5

Výměna vnitřních tlačítek ovládání dveří 2

Výměna dotykové lišty dveří 1 ks  3

Výměna, oprava a úprava : (výměna spínací lišty plošiny) 2

Odpojení a zapojení dveří při opravě (elektro) (výměna kabelů) 1
Výměna, oprava a úprava : (osazení nového kontejneru přístroji + 

kabeláž - navýšení) 8
Výměna, oprava a úprava : úprava nového přístrojového 

kontejnerů broůšení svařování 2

Oprava krycí vrchní gumy návalků 1

Oprava  laku vnější části nad rámec standartu 1

Slisování a nalisování obručí kol a výměna segmentů kol 8

Demontáž, montáž převodovky stěrače 1
Oprava konzol a dorazů kolejnicové brzdy — rovnání, broušení 

svařování. 4

Demontáž a montáž + oprava el.magnetu v sypači 1

Oprava dveřního pohonu 2

Oprava horního ramene s výměnou ložisek PTG 1

Výměna dracounů PTG 2

Oprava základny sedadla řidiče 1

Výměna, oprava a úprava : oprava rámu zadní lavice včetně D+M 11

Výměna, oprava a úprava : výměna zámečků plent a krytů čela 7

Demontáž a montáž plošiny pro invalidy 1

Demontáž, výměna, montáž madla sedadla cestujícíh 6

Montáž a demontáž čalounění sedadel cestujících 2

Celkem k úhradě 2 114 398,08 Kč Kč  Kč  Kč
1. Dodací lhůta

Termín zhotovení navrhovaných prací, včetně víceprací dle zákazkového listu na vozidle je do 20.12.2023

2. Platební podmínky
Úhrada nákladů bezhotovostním platebním převodem na základě 

vystavené 

faktury se splatností 45 dnů ode dne vystavení. 

3. Záruka

Na předmět opravy se vztahuje záruka platná na opravu SP ode dne konečné
 přejímky vozidla v místě plnění.

4. Dotazy

V případě jakývkoliv dotazů k nabízené práci se obracejte na žadatele, uvedeného u jednotlivých prací.

5. Místo plnění

Výrobní prostory ŠKODA EKOVA a.s., ul. Martinovská  3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov.

6. Platnost nabídky do

21.12.2023

S pozdravem


